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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MPAL. VILLAMARIA (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO : JOSE HERNEY OSORIO ALVAREZ 
RADICADO  : 2019-334 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100019636 

JOSE HERNEY OSORIO ALVAREZ 

          

  CAPITAL    

  1.874.533    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-21 30 1,93%  $                     36.185,99  

  oct-21 30 1,92%  $                     35.970,41  

  nov-21 30 1,94%  $                     36.337,82  

  dic-21 30 1,96%  $                     36.692,11  

  ene-22 30 1,98%  $                     37.070,76  

  feb-22 28 2,04%  $                     35.722,60  

  mar-22 30 2,06%  $                     38.600,38  

  abr-22 30 2,12%  $                     39.681,99  

  may-22 30 2,18%  $                     40.906,06  

  jun-22 30 2,25%  $                     42.171,37  

  jul-22 30 2,68%  $                     50.181,25  

  ago-22 30 2,43%  $                     45.466,80  

  TOTAL INTERESES  $                   474.987,54  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                2.349.520,54  

Intereses remuneratorios   $                   174.823,00  

Intereses moratorios hasta 30/08/2021  $                1.368.835,23  

Otros conceptos  $                       6.084,00  

Liquidación de costas  $                   593.518,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $                4.492.780,77  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100015921 

JOSE HERNEY OSORIO ALVAREZ 

          

  CAPITAL    

  2.999.670    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-21 30 1,93%  $                     57.905,63  

  oct-21 30 1,92%  $                     57.560,67  
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  nov-21 30 1,94%  $                     58.148,60  

  dic-21 30 1,96%  $                     58.715,54  

  ene-22 30 1,98%  $                     59.321,47  

  feb-22 28 2,04%  $                     57.164,11  

  mar-22 30 2,06%  $                     61.769,20  

  abr-22 30 2,12%  $                     63.500,01  

  may-22 30 2,18%  $                     65.458,80  

  jun-22 30 2,25%  $                     67.483,58  

  jul-22 30 2,68%  $                     80.301,17  

  ago-22 30 2,43%  $                     72.757,00  

  TOTAL INTERESES  $                   760.085,78  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                3.759.755,78  

Intereses remuneratorios   $                   169.669,00  

Intereses moratorios hasta 30/08/2021  $                2.101.160,85  

Otros conceptos  $                       9.734,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $                6.040.319,63  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 4481860001260113 

JOSE HERNEY OSORIO ALVAREZ 

          

  CAPITAL    

  1.937.589    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-21 30 1,93%  $                     37.403,22  

  oct-21 30 1,92%  $                     37.180,40  

  nov-21 30 1,94%  $                     37.560,16  

  dic-21 30 1,96%  $                     37.926,37  

  ene-22 30 1,98%  $                     38.317,76  

  feb-22 28 2,04%  $                     36.924,25  

  mar-22 30 2,06%  $                     39.898,83  

  abr-22 30 2,12%  $                     41.016,82  

  may-22 30 2,18%  $                     42.282,07  

  jun-22 30 2,25%  $                     43.589,94  

  jul-22 30 2,68%  $                     51.869,26  

  ago-22 30 2,43%  $                     46.996,22  

  TOTAL INTERESES  $                   490.965,29  
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TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                2.428.554,29  

Intereses remuneratorios   $                     69.023,00  

Intereses moratorios hasta 30/08/2021  $                1.404.979,37  

Otros conceptos  $                     68.059,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $                3.970.615,66  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $          14.503.716,06  

 


